
 

 

UCHWAŁA NR XXX/245/2022 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/129/2020 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare Czarnowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935 ) oraz rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416; zm.: Dz. U. 

z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. 

poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, z 2020 r. poz. 1491 oraz z 2021 r. poz. 787.), Rada Gminy Stare Czarnowo 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Stare Czarnowo stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XVII/129/2020 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Stare Czarnowo (Dz. Urz. Woj. Zach. 2020.4791), zmienionej uchwałą 

nr XVIII/136/2020 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 6 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XVII/129/2020 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Stare Czarnowo (Dz. Urz. Woj. Zach. 2020.4792 ) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 9 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych brutto 

1 Dyrektor szkoły /każdego typu/ 1500-2500 

2 Wicedyrektor szkoły 900-1900 

3 Wychowawca klasy 300 

4 Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

300 

5 Doradca metodyczny lub nauczyciel- konsultant 300 

6 Opiekun stażu 150 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2022 r.

Poz. 2607



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Alina Przybysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2607


		2022-06-07T12:17:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




